[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2018

	№
	138

Об отмене постановления администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.02.2018 № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ульяновского  городского поселения Тосненского района  Ленинградской области «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»

В связи с исключением муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования_ ЛО» из Типового перечня муниципальных услуг, в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 21.02.2018 года № п-15/2018 от 28.02.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.02.2018 № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

К.И. Камалетдинов